Российская Федерация

 Совет депутатов

муниципального образования

Новомихайловский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

Второго созыва
РЕШЕНИЕ

от   30.03.2015       № 179

 «Об утверждении плана приватизации

 имущества являющегося собственностью

 муниципального образования

 Новомихайловский   сельсовет на 2015 год»
             На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления», в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет, на основании положения  « О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области»  принятого Решением Совета депутатов от 25.12.2012 года за № 94, на основании положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области» принятого Решением Совета депутатов от 26.12.2006 года за №31, Совет депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет РЕШИЛ:

        1. Утвердить план приватизации имущества являющегося собственностью муниципального образования Новомихайловский сельсовет на 2015 год, согласно приложению   к настоящему Решению.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
        3. Решение вступает в силу   после официального обнародования путем размещения на сайте администрации в сети Интернет и на информационных стендах администрации.
Глава муниципального образования                                     А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, прокурору.

Приложение
к решению Совета  депутатов

муниципального образования

Новомихайловский сельсовет

                                                      от  30.03.2015 г. №179
План приватизации муниципального имущества Новомихайловского сельсовета на 2015 год

	№

п/п
	 Адрес
	Площадь

кв.м
	Характеристика объекта
	Способ  приватизации имущества
	Сроки приватизации
	Нормативно цена имущества (т.руб.)
	Обременение
	Примечание

	1
	Оренбургская  обл., Александровский р-н, с. Новомихайловка, ул. Новая, д. 4, пом. 5
	52.3
	Нежилое помещение расположено на 1 этаже  2- этажного нежилого здания , строения литер Е
	Продажа на аукционе
	2-3 квартал 2015 г.
	На основании проведения независимой оценки
	Отсутствуют
	Приватизация по федеральному закону №159 – ФЗ от 22.07.2008 г.